ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Правительства области
от 14 июня 2007 года № 231-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 14 июня 2007 года № 231-П «Вопросы министерства молодежной политики и спорта Саратовской области» следующие изменения:
в приложении №1:
пункт 8  дополнить подпунктом следующего содержания:
«65) выполняет функции государственного заказчика по приобретению специализированного и технологического оборудования для строящихся объектов за счет средств, поступивших из федерального и областного бюджетов в рамках региональных проектов и программ;»;
подпункт 65  читать пунктом 66;
в приложении 4:
абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:
«государственное бюджетное учреждение Саратовской области «Спортивная школа олимпийского резерва по баскетболу»;
абзац двадцать второй изложить в следующей редакции:
«государственное бюджетное учреждение Саратовской области «Спортивный комплекс «Кристалл»;
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Вице-губернатор Саратовской области – Председатель Правительства Саратовской области

   Р.В. Бусаргин

[bookmark: _GoBack]